



14 maj -2020

## Nyhetsbrev nr 4

Coronapandemin fortsätter och alla tävlingar inklusive träningstävlingar är inställda tills vidare. Än så länge finns det några tävlingar i sommar som inte är strukna. Om dessa kommer att genomföras visar sig längre fram så håll uppsikt i Eventor för att bevaka aktuellt läge.



### Individuella träningar

Många klubbar, t.ex. KFUM och OK Milan, har lagt upp träningsbanor i Eventor. Markera att du vill inkludera när- och klubb tävlingar när du söker fram dessa. Under tävlingsinformation hittar du olika kartor för egen utskrift. Sedan är det bara att ta sig till starten och springa när man vill. Kontrollpunkterna är oftast utmärkta med snitslar.

### Naturpass och cykelpass

Naturpasset över Vena /Lillån och cykelpasset för området kring Örebro finns nu att köpa på Naturkompaniet, Naturens hus, Lindells sport och i klubbstugan. Natur/cykelpasset kostar 100 kr och man kan betala via Swish eller ePassi. Köp själv och sälj även till vänner och arbetskamrater.

## Dag-KM 6 juni, vid Lisselängen



Anton Blomgren och Olle Olofsson kommer att ordna Dag-KM den 6 juni vid Lisselängen. Där finns fin lättlöpt gropterräng för alla klasser från yngsta till äldsta. Inga grönområden. Nu i Coronatider kommer starterna att spridas under två timmar – från 9-11 . Max 15 per halvtimme. Familjer vid samma tid. Ni kommer – springer och efter målgång åker ni hem och duschar. Resultat kommer på nätet.

Anmälan via Eventor. Välkomna önskar Anton B och Olle O

## Träning Ånnaboda 17/5

På söndagen den 17e maj tänkte Johan Persson med flera springa några ol-slingor i Ånnaboda och de som vill får gärna vara med. Samling 10:30 vid SM-stugan (omklädningsrummen) i Ånnaboda och skriv till Johan, [johpe937@gmail.com](mailto:johpe937@gmail.com) eller på Johans Facebookinlägg om ni vill delta och få en karta. Eftersom träningen går på kartan för Tiomila 2022 rekommenderas den bara för klubbmedlemmar.

## Venaskogsäventyret

Vi har nu rekryterat två ledare till årets Venaskogsäventyr, Ellen Andersson och Vilgot Wennblom. Vi återkommer i ett senare nyhetsbrev med datum och mer information.

## Klubbstugan

Styrelsen har tidigare beslutat att klubbstugan i nuläget inte får användas för träningar där man duschar och byter om tillsammans. Detta gäller fortfarande. Mindre sammankomster går bra om man beaktar Folkhälsomyndighetens riktlinjer.



## 10-mila i Idrefjällen

Man har nu beslutat att försöka köra 10-mila den 26-27 september. Arrangemanget är flyttat till Idrefjällen där all infrastruktur finns. Slutligt beslut fattas den 31 juli. Läs mer på SOFT:s [hemsida](#).



## Närkekvartetten

När det gäller årets inställda Närkekvartett så jobbar vi med målsättningen att den ska kunna flyttas i sin helhet till motsvarande datum 2021 som i så fall blir 13 – 16 maj eftersom det är Kristi Himmelfärdshelg. Det som inte är löst än är tillträde till Skjutfältet där det föreligger en konflikt med redan inplanerad övningsverksamhet.

## Registerutdrag för alla som jobbar med ungdomar

Hagaby följer Riksidrottsförbundets anvisningar fr.o.m. första januari 2020 för utdrag ur belastningsregistret. Vi påminner om att alla som jobbar som ledare med barn och ungdomar upp till 18 år ska uppvisa utdraget för någon i Hagabys styrelse. I år är Stefan Blomgren och Hans-Olof Carlsén de alternativa personerna. Styrelsen har en lista på ledare som bockas av allteftersom de är klara nu under våren/sommaren. [Läs mer på RF:s hemsida.](#)

Läs mer på [Hagabys hemsida.](#)

*Styrelsen önskar alla en bra försommar!*

